incrementum dante, predictus Epus altiori usus consilio hujus propositi ordinem, ut

firmus et inconvulsus permaneat, sua auctoritate stabilivit. Fridericus pater Palatine, et

postea gener ejus Otto Palatinus vice illius contulit nobis predium, in quo locus hujus

Cenobii fundatus est, et curiam hujus Cenobii et adjacentia predia in monte Kalbingen

et Udilscalkesperge, et Peringozreut, cum vineis nichilominus , et Ecclesiam sancti

Stephani Parochiam, que mater est Cenobii in anteritate, filia in subjectione est vere

eadem a principio fundata et sublimata Ecclesia, ut per se parochialia habeat jura in

baptismo, in sepulturis, in decimacionibus, in ecclesiasticis indiciis ad nullum

parochianum habens respectum. Habet quoque in dotali jure predia Eckenberge et

predium , quod infra montem est; solvunt annuatim dimidium talentum et 24. nummos,

et curia, que est in Seulagen villa, que ante adventum monachorum ad Ecclesiam

parochie tres solidos tantum solvit, sed jam tunc de novalibus monachorum tantum

eadem curia accepit, ut pro dominicali curia habeatur et solummodo frumentum solvit.

Est et adhuc ager juxta villam Laidersdorf, qui ad supradictam dotem pertinet; est etiam

in eadem villa ager unus, qui pertinet ad predium Sitelmesdorf, et tres agri, quos

Rupertus et filii huic Ecclesie tradiderunt, et pratum unum, que omnia solvunt triginta

nummos in illo tantum anno, quando omnes seruntur. Est
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quoque in eadem villa novale unum, quod 12 nummos solvit. Habet preterea

decimationes tam animalium, quam frugum in loco nostre habitationis, in villula

Laidersdorf, ex ista parte fluminis Udiscalkesperg, et in Sudlaga, et Kelwelingen, et

Clabansreute; predium quoque Weylnpach, quod Palatinus Otto huic Ecclesie delegando

dedit per manus uxoris sue et filiorum suorum sub hiis testibus: Ottone de Moss,

Udilscalco de Waleheshoven, Pabone et fratribus suis de Zollingen, Ruperto,

Adalberone de Gegilbach et ceteris quam pluribus fide dignis testibus.

Num. CXCII. 1122. 24. Martii.

Mundiburdium papale concessum Monasterio Reichenbacensi.

Ex Codice Traditionum Reichenbacensi coaevo.

Calixtus Epus, servus Servorum Dei, dilecto filio Erchengero abbati Monasterii sancte

Marie, quod in Ratisponensi Episcopatu aput Richinbach situm est, ejusque

Successoribus regulariter substituendis in perpetuum. Pie postulatio voluntatis effectu

debet prosequente compleri: eapropter dilecte in Xpo fili Erchingere abbas postulationi